

Ejendomsselskabet Smedevej 7, Ikast ApS
Smedevej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 54 10 08

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018

John Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Smedevej 7, Ikast ApS Smedevej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 54 10 08 Stiftet: 13. februar 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Esther Winther John Winther Jannie Winther, formand
Direktion	John Winther
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	825.811	761.803
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-531.942	-531.550
Driftsresultat	293.869	230.253
Andre finansielle indtægter	800	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-202.095	-210.464
Resultat før skat	92.574	19.789
2 Skat af årets resultat	-20.198	-4.480
Årets resultat	72.376	15.309
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.376	15.309
Disponeret i alt	72.376	15.309

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.713.381	4.814.865
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>697.766</u>	<u>1.127.513</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.411.147</u>	<u>5.942.378</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.411.147</u>	<u>5.942.378</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.400	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.420
	Andre tilgodehavender	<u>112.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>114.900</u>	<u>2.420</u>
	Likvide beholdninger	<u>207.316</u>	<u>45.904</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>322.216</u>	<u>48.324</u>
	Aktiver i alt	<u>5.733.363</u>	<u>5.990.702</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	390.760	318.384
	Egenkapital i alt	<u>440.760</u>	<u>368.384</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	3.000.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.194.428	2.559.918
	Selskabsskat	25.498	0
	Anden gæld	72.677	59.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.292.603</u>	<u>5.619.418</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.292.603</u>	<u>5.619.418</u>
	Passiver i alt	<u>5.733.363</u>	<u>5.990.702</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.109	1.573
Andre finansielle omkostninger	<u>145.986</u>	<u>208.891</u>
	<u>202.095</u>	<u>210.464</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.498	-2.420
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.300</u>	<u>6.900</u>
	<u>20.198</u>	<u>4.480</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>5.051.660</u>	<u>5.051.660</u>
Kostpris 30. juni	<u>5.051.660</u>	<u>5.051.660</u>
Afskrivninger 1. juli	-236.795	-135.311
Årets afskrivninger	<u>-101.484</u>	<u>-101.484</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-338.279</u>	<u>-236.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.713.381</u>	<u>4.814.865</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	2.137.000	2.137.000
Tilgang i årets løb	31.000	0
Afgang i årets løb	-90.869	0
Kostpris 30. juni	2.077.131	2.137.000
Afskrivninger 1. juli	-1.009.487	-579.421
Årets afskrivninger	-430.458	-430.066
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	60.580	0
Afskrivninger 30. juni	-1.379.365	-1.009.487
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	697.766	1.127.513
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	318.384	303.075
Årets overførte overskud eller underskud	72.376	15.309
	390.760	318.384
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør i alt 5.411 t.kr.</p>		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SARMAR Holding ApS, CVR-nr. 38247409 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.